
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania z samochodu służbowego należącego do 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2021 Starosty Suwalskiego z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie  określenia zasad 
korzystania z samochodu służbowego należącego do Starostwa Powiatowego w Suwałkach § 8 ust. 4 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8. 4. Na koniec każdego roku obrachunkowego Komisja przeprowadza inwentaryzację stanu paliwa 
w zbiornikach samochodów służbowych oraz w maszynach i urządzeniach.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: A686DC73-F847-4C4D-9B1B-6BAE2C52C9B5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


